SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NA BAHIA
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 4/2021

A SRA/BA comunica aos interessados o resultado do julgamento do Pregão Eletrônico nº
04/2021. Empresa vencedora: Atenas Serviços de Apoio Ltda, CNPJ: 24.329.959/0001-33,
pelo melhor lance de R$ 341.500,00 (trezentos e quarenta e um mil e quinhentos
reais).

ETEVALDO INÁCIO OLIVEIRA CARNEIRO
Superintendente Regional de Administração n Bahia

(SIDEC - 08/09/2021) 380918-99999-2021NE999999

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO NO CEARÁ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 8/2021 - UASG 170038 - SRA/CE

Nº Processo:

[...]

continuada, para atender as necessidades da procuradoria seccional da fazenda
nacional em juazeiro do norte/ce - psfn/jne/ce, nas condições estabelecidas no termo
de referência, anexo i do edital do pregão eletrônico samf-ce n° 03/2020. O valor
mensal passa de r$ 3.656,00 (três mil seiscentos e cinquenta e seis reais) para r$
3.792,00 (três mil setecentos e noventa e dois reais) de 01/01/2021 a 30/07/2021 e
de r$ 3.624,00 (três mil seiscentos e vinte e quatro reais) para r$ 3.752,00 (três mil
setecentos e cinquenta e dois reais) a partir de 31/07/2021..

(COMPRASNET 4.0 - 07/09/2021).'

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
A D M I N I S T R AÇ ÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO NO ACRE
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 8/2021

A Gerente Regional de Administração do Ministério da Economia no Acre faz saber, que foi